ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION

ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
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2020

CONGRESO DEL ESTADO DE TLAXCALA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Al 30 de Septiembre de 2020 y 2019

(Cifras en pesos)

2019

8,930,123.02
153,392.86

22,925.00
0.00
0.00
0.00

9,106,440.88

0.00
0.00

7,605,491.76

19,820,952.50

271,965.34

0.00

0.00
0.00

TLAXCALA
LXIii LEGISLATURA

COMITE DE ADMINI

1on

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

4,716,528.57 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

0.00 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA

0.00 PUBLICA A LARGO PLAZO

0.00 TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO

0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
4,716,528.57
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE
0.00
0.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA

7,605,491.76

17,496,512.46

271,965.34 ¥Y/0O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
0.00 PROVISIONES A LARGO PLAZO
0.00 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
0.00
TOTAL DEL PASIVO.....cceeccccsacasnncoasasasnnsns
0.00

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
25,373,969.56
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIE!
PUBLICA/PATRIMONIO
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2020

2019

2,785,287.49
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

2,785,287.49

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,785,287.49

2,834,861.30

0.00
0.00
2,834,861.30

3,702,085.39
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

3,702,085.39

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,702,085.39

2,834,861.30

0.00
0.00
2,834,861.30



TOTAL DEL ACTIVO

<20 OCT 2020 19:32:52>

CONGRESO DEL ESTADO DE TLAXCALA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30 de Septiembre de 2020 y 2019
(Cifras en pesos)

2020 2019 2020 2019

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO 31,184,701.69 23,553,551.44
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ 7,631,150.25 17,525,827.70
DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 23,553,551.44 6,027,723.74
REVALUOS 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE 0.00 0.00
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA 0.00 0.00

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0.00 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO 0.00 0.00
MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO................ 34,019,562.99 26,388,412.74

36,804,850.48 30,090,498.13 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA Pl’]BLICA/PATRIMONIO.._.\,iBO L36, 804,850.48
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30,090,498.13



